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Årsmöte 11/3-25 Sankt Olofs kyrka. Kl 21.00 - 22.00 
 
     1 . Mötets öppnande 

Föreningens ordförande Peter Löwenhielm öppnade Årsmötet i  Viggbyholms 

Villaägareförening och hälsade medlemmarna välkomna. 

     2.  Val av ordförande och sekreterare för årsmötet 

Anders Johnson valdes till ordförande och Elisabet Juvet till sekreterare.  

     3 . Godkännande av dagordning 

Ordföranden frågade om mötesdeltagarna fått del av dagordningen digitalt och ifall 

den kunde godkännas. Deltagarna bekräftade att de fått dagordningen och mötet 

godkände densamma. En röstlängd upprättades (bilaga 1) 

Ordförande frågade om mötet accepterar att avhandla både verksamhetsår 2023 och 

2024. Deltagarna bekräftade att detta är ok. 

      4 . Val av justeringsmän 

 Marianne Krantz och Eva Ohlsson valdes till justeringsmän.  

      5 . Fråga om Årsmötets behöriga utlysande 

Mötet ansågs vara utlyst enligt gällande stadgar.  

      6 . Presentation av verksamheten 

Föreningens ordförande presenterade verksamhetsberättelsen för 2023 och 2024 och 

planerna för 2025. (Se bilaga 2) 

      7 . Framläggande av resultat- och balansräkning 

Föreningens ordförande gick igenom föreningens resultat- och balansräkning. 

      8 . Revisionsberättelse 

Föreningens revisor Jan Olof Mählkvist bekräftade att han enligt revisionsberättelsen 

granskat räkenskaper, bokslut och förvaltning för 2023 och 2024 utan erinran och 

tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsen ansvarsfrihet för år 2023 och 2024.  

       9 . Fastställande av resultat- och balansräkning 

Mötet fastställde resultat- och balansräkning  
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10 . Fråga om ansvarsfrihet för Styrelsens ledamöter 

Mötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet 

11 . Val av styrelse 
 

a. Fastställande av antal styrelseledamöter  

Styrelsen har diskuterat föreningens verksamhet framöver och ser ett behov av 

utökning av styrelsen till 6 ledamöter. 

Mötet beslutade att styrelsen utökas till 6 ledamöter inklusive ordförande. 

b. Val av ordförande för ett år  

Mötet valde Peter Lowenhielm 

c. Val av styrelseledamöter  

a. Mötet valde Peter Lowenhielm, Katarina Schüttler, Marianne Krantz, och  

Elisabet Juvet för ett år och Anders Johnson för två år. 

b. Valberedningen föreslog och mötet valde in Eva Ohlsson som ny och 

därmed sjätte styrelseledamot för två år 

12 . Val av revisor och revisorssuppleant för kommande verksamhetsår  

Mötet valde Jan Olof Mählqvist som revisor och Gunnar Råhlander som 

revisorsuppleant 

13 . Val av valberedning för kommande verksamhetsår  

Mötet bordlade val av valberedning och återförde till styrelsen att återkomma med 

förslag  

14 . Beslut om medlemsavgift 

Mötet beslutade att anta styrelsens förslag att medlemsavgiften för innevarande och 

nästa verksamhetsår är 200 kr.  

15 . Av styrelsen anmälda frågor 

Styrelsens förslag till fokusering 2025 är:  

att fortsätta arbeta vidare med att utveckla föreningens roll och samverkan mellan 

Viggbyholms invånare och kommunen.  

Styrelsens fokusområden beslutades till följande: 
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Hultins Gåvobrev och samverkan med kommunen 

● Bygg och infrastrukturprojekt, typ Drakskeppsskolan, Sippvägen mfl 

● Viggbyholms Gård och dess utveckling framöver 

● Trafik och buller, primärt minskade trafikflöden och bullerpåverkan i Viggbyholm 

Övriga aktiviteter 

● Arrangera Valborgsmässofirandet 2025 i Viggbyholm 

● Informationsmöten med tillhörande mingel i september 2025 

Styrelsen har identifierat behov att föreningen även bör lägga visst fokus på säkerhet och 

trygghet i området framöver. För beslut om sådana aktiviteter behövs ytterligare analys 

och efterfrågan från föreningens medlemmar samt beslut i styrelsen att så skall ske. 

 

     16 . Av medlemmar anmälda frågor 

● Trafikfrågor och bullerplank  Flera medlemmar ( Magnus Jödahl) 

● Beredskap, skyddsrum och säkerhet Flera medlemmar (Alve Nilsson) 

● Från Viggbyholmsbo till Viggbyholmsbo Mikael Häussling 

● Villa Pharao     Katarina Schüttler  

● Nyttjande av  St Olofs Kyrka   Sigvard Christiansson  

Mötet önskade att styrelsen sammankallar en arbetsgrupp för Trafik och Buller för med 

syfte att komma i dialog med kommunen i frågor som rör Viggbyholm. Frågor rörande 

Beredskap och skyddsrum får sökas och hanteras av respektive medlem, se MSB s 

översikt https://www.msb.se/sv/verktyg--tjanster/skyddsrumskarta/  Styrelsen ser fram 

emot en fortsatt dialog med Mikael Häussling som drivande rörande 

bokklubbsambitionen och ökad samverkan mellan Viggbyholmsborna i aktuella frågor. 

Mötet ställde sig bakom Katarina Schüttlers förslag att föreningen skall agera för att Villa 

Pharao blir kvar och inte rivs utan hellre används för verksamhet som motiverar att 

kommunen genomför viss renovering. Flera förslag noterades (däribland Viggbyholms 

sjöscouter och SPF seniorerna genom Rolf Skagerborg)  Katarina samordnade.  

Nyttjandet av St Olofs Kyrka behöver enligt Sigvard Christiansson utvecklas. Varannan 

torsdag välkomnar St Olofs cafe invånarna med fika och studiecirklar Kontakt 

sigvard@sigva.se  

https://www.msb.se/sv/verktyg--tjanster/skyddsrumskarta/
mailto:sigvard@sigva.se
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     17 . Övriga frågor 

Styrelsen ser behov av flera engagerade medlemmar i ovanstående pågående och nya 

aktiviteter. Ambitionen är att under 2025  öka kontakten med befintliga och nya 

medlemmar för att därigenom attrahera flera att bidra till föreningens verksamhet. 

Styrelsen ber er som vill vara med att anmäla intresse till föreningens mail 

styrelsen@viggbyholm.se 

     18 . Mötet avslutas 

Ordförande tackade för mötets stora engagemang och positiva delaktighet och förklarade 

mötet avslutat.  

Vid protokollet: 

Elisabet Juvet 

Justeras:  

 Marianne Krantz       Eva Ohlsson 
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